50% (grau moderado) R$ 6.750,00 

Sendo assim, o valor indenizatório deverá respeitar o cálculo apresentado acima, apurado com base no exame 
pericial que consta dos autos, de modo que o valor da condenação não poderá ultrapassar a monta de R$ 
13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

TERESINA, 9 de setembro de 2021. 

JOÃO BARBOSA 
OAB/PI 10201 

EDNAN SOARES COUTINHO 
1841 - OAB/PI